1.- Solicitud por parte de la Dependencia de Proveeduría Municipal donde
solicita el pago por consumo de alimentos para los integrantes del Comité
de Adquisiciones y Comisión de Requisiciones correspondientes al mes de
septiembre 2025, por la cantidad de $ 4,650.00 (Cuatro mil seiscientos
cincuenta pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en pago a proveedores.
FALLO 96

2.- Solicitud por parte de la Dependencia de Festividades mediane oficio
no. 268/2025, donde solicita un gasto por comprobar para los gastos
generados durante la semana de concentración del Certamen Srta,

[...]

mediante oficio no. 478-2025/2024-2027, para los gasto generados de
pago de traslados terrestres, hospedajes y alimentos para asistir a la
Ciudad de Mérida, Yucatán del 16 al 20 de octubre del presente a la Expo
Feria del Comercio 2025, por la cantidad de $ 35,000.00 (Treinta y cinco
mil pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en gasto por comprobar.
FALLO 99

IX. Clausura

Tepatitlán

CTA N. 36

En la ciudad de Tepatitlán de Morelos, Jalisco, siendo las 10:35 hrs del día 10 Diez de Octubre 2025
dos mil veinticinco, dio inicio la reunión de la Comisión de Requisiciones en la sala de Juntas de las

[...]

1.- Solicitud por parte de la Dependencia de Proveeduría Municipal donde solicita el pago por
consumo de alimentos para los integrantes del Comité de Adquisiciones y Comisión de
Requisiciones correspondientes al mes de septiembre 2025, por la cantidad de $ 4,650.00
(Cuatro mil seiscientos cincuenta pesos 00/100 M.N.), siendo el tramité en pago a
proveedores. FALLO 96
2.- Solicitud por parte de la Dependencia de Festividades mediante oficio no. 268/2025, donde
solicita un gasto por comprobar para los gastos generados durante la semana de
concentración del Certamen Srta, Turismo Región de los Altos 2025, del 20 al 25 de octubre
del presente , por la cantidad de $ 45,000.00 (Cuarenta y cinco mil pesos 00/100 M.N.), siendo
el tramité en gasto por comprobar. FALLO 97
3.- Solicitud por parte de la Dependencia de Promoción económica, mediante oficio no. 479-
2025/2024-2027, para los gasto generados de pago de vuelos para asistir a la Ciudad de
Mérida, Yucatán del 16 al 20 de octubre del presente a la Expo Feria del Comercio 2025, por la

[...]

4.- Solicitud por parte de la Dependencia de Promoción económica, mediante oficio no. 478-
2025/2024-2027, para los gasto generados de pago de traslados terrestres, hospedajes y
alimentos para asistir a la Ciudad de Mérida, Yucatán del 16 al 20 de octubre del presente a la
Expo Feria del Comercio 2025, por la cantidad de $ 35,000.00 (Treinta y cinco mil pesos 00/100
M.N.), siendo el tramité en gasto por comprobar. FALLO 99

1X. Clausura y

Í

ACUERDOS T)

l.- Lista de Asistencia y verificación del quórum a Xx

1

na vez firmada la lista de asiotb REA USS'de” la”palabrar*el E?” Óscar Ornelas Martín, Regidor